
UCHWAŁA NR LXIII/409/2023 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R. 

w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2023 roku prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych lub 

znajdujących się  na obszarze powiatu myśliborskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), w związku z § 7 ust. 4 i § 9 ust. 2 uchwały nr 
XLVII/376/2010 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków położonych lub znajdujących się  na obszarze Powiatu Myśliborskiego, Rada Powiatu w Myśliborzu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji w wysokości 10.000,00 zł z przeznaczeniem na realizowane w 2023 roku prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
położonych lub znajdujących się na obszarze powiatu myśliborskiego, zgodnie z wykazem, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dotacja zostanie udzielona z budżetu powiatu na rok budżetowy 2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6398DA91-C3FC-49E7-BEA3-658D5639883E. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  

do uchwały Nr LXIII/409/2023  

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

 

Wykaz podmiotów którym przyznano dotację z przeznaczeniem na realizowane w 2023 

roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków położonych lub znajdujących się  na obszarze powiatu 

myśliborskiego 

 

 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. Stowarzyszenie na Rzecz Ochrony 

Dziedzictwa „Młyn Papiernia”                           

w Szczecinie   

Remont dworu ryglowego w 

Niepołcku, etap II – kontynuacja: 

naprawy i odtworzenie zewnętrznej 

stolarki okiennej i drzwiowej, 

wyprawy gliniane ścian 

10.000,00 zł 

 

Razem 

 

10.000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6398DA91-C3FC-49E7-BEA3-658D5639883E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy o samorządzie powiatowym, do zadań publicznych powiatu 
o charakterze ponadgminnym należy ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. 

W uchwale nr XLVII/376/2010 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 czerwca 2010 roku określono 
zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków położonych lub znajdujących się  na obszarze Powiatu Myśliborskiego, 
zgodnie z którymi istnieje możliwość udzielenia dotacji na zadania określone w art. 77 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.). 

Środki finansowe na udzielenie dotacji znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Myśliborskiego. 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu zatwierdził listę zadań do dofinansowania stosownie do środków 
finansowych zabezpieczonych w budżecie na 2023 rok, a Rada Powiatu może udzielić dotacji,  
na zasadach określonych w ww. uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6398DA91-C3FC-49E7-BEA3-658D5639883E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/409/2023 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-06-28T05:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




